
EXTINDERE CAPACITATE FERMA PRIN CONSTRUIREA A DOUA ADAPOSTURI - LUCRARI

 Detalii
-------------------

Organizator: TEPES-VODA FARM PROJECT SRL
Localizare: Romania (Constanta)
Tip anunț: Anunț de participare
Sursă: Fonduri UE
Valoarea Totala: 2745655,93 RON (fara TVA)
Termen limită: 14-05-2025 17:00
Dată licitație: 14-05-2025 18:00
Publicat în: 24-04-2025

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de cladiri (CPV: 45210000)
Lucrari de instalatii pentru cladiri (CPV: 45300000)
Lucrari de instalatii electrice (CPV: 45310000)

TEPES-VODA FARM PROJECT SRL - EXTINDERE CAPACITATE FERMA PRIN CONSTRUIREA A DOUA
ADAPOSTURI

Telefon: 0723304785
Fax: N/A
E-mail: shaperamihai@yahoo.com
Cod Unic Identificare: 37497554
Numar Inmatriculare ONRC: J13/1308/2017

LUCRARI

Măsura: 0410

Codul Proiectului AFIR: 0410A05F032121401989

Termenul Limita de Depunere: 14.05.2025 17:00:00

Data Deschiderii Ofertelor: 14.05.2025 18:00:00

Adresa beneficiar/solicitant: Municipiul Constanta, Bld. Mamaia, Nr. 158, Birou 3-1, Etaj 1, Județ
Constanta

Valoarea Eligibilă Totală: 2026656,91 RON (fără TVA)



Valoarea Neeligibilă Totală: 718999,02 RON (fără TVA)

Valoarea Totală: 2745655,93 RON (fără TVA)

Valoare Eligibilă Lot Licitatie : 2026656,91 RON (fără TVA)

Valoare Neeligibilă Lot Licitatie : 718999,02 RON (fără TVA)

Valoare Totală Lot Licitatie : 2745655,93 RON (fără TVA)

Tip Contract: Lucrari

Coduri CAEN: Lucrari de instalatii electrice,Lucrari de instalatii sanitare, de încalzire si de aer
conditionat,Lucrari de constructii ale cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

A. Servicii / bunuri / lucrări eligibile prin proiect 2026656,91

B. Servicii / bunuri / lucrări neeligibile prin proiect 718999,02

-----


